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Yakın Dönem Beklentilerimiz - 1

ortaya koydu. Küresel ekonomi üzerindeki kara bulutlar hafifleyince piyasalara da Noel rallisi erken 

.
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Yakın Dönem Beklentilerimiz - 2

-

faktörler gibi enflasyonu etkileyen unsurlarla enflasyon lehine politika faizi %14 seviyesinden %12 

-" seviyesindeki kredi notunu teyit ederek, 
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Yakın Dönem Beklentilerimiz - 3
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Fonlarımız

emeklilik sistemine dahil 

risk profilindeki 

(

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHB %1,09 %0,85
10.605.827 TL

37.630

döneminde 
risk 

(Risk

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHC %1,09 %0,85
5.534.909 TL

19.327

65%

25%

1%
9%

Vadeli Mevduat

Devlet Tahvili

Takasbank Para
Piyasası
Ters Repo

15%

85%

Devlet
Tahvili

Özel Sektör
Tahvili
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Fonlarımız

yöneliktir.

Temkinli Fon (Risk: 

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHM %1,09 %0,85
331.624 TL

82

orta yöneliktir.

(Risk: Orta)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHN %1,09 %0,85
402.444 TL

120

46%

17%

22%

7%
7% Devlet Tahvili

Vadeli Mevduat

Özel Sektör Tahvili

Takasbank Para Piyasası

Ters Repo

40%

21%

20%

9%
10%

Devlet Tahvili

Vadeli Mevduat

Pay (Hisse Senedi)

Takasbank Para
Piyasası
Ters Repo
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Fonlarımız

orta-üzeri

Atak Fon (Risk: Yüksek)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHO %1,09 %0,85
211.432 TL

75

yüksek

Fon (Risk: Çok Yüksek)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHR %1,09 %0,85
240.229 TL

62

69%

21%

10%
Pay (Hisse
Senedi)

Vadeli Mevduat

Devlet Tahvili

78%

9%

13%
Pay (Hisse
Senedi)

Ters Repo

Devlet Tahvili
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Fonlarımız

(faizsiz) fon olup orta-üzeri yöneliktir.

(Risk: Yüksek)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHU %1,09 %0,85
165.571 TL

21

(faizsiz) fon olup yüksek risk 

Fon (Risk: Çok Yüksek)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHV %1,09 %0,85
151.861 TL

19

59%

41%
Pay (Hisse
Senedi)

Devlet Tahvili

77%

23% Pay (Hisse
Senedi)

Devlet
Tahvili
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Fonlarımız

Standart Fon (Risk: Orta)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHZ %1,09 %0,85
67.175.630 TL

53.587

tercihinde bulunmayan 
birikimleri bu (faizsiz) 

(Risk: Orta)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHI %1,09 %0,85
26.199.612 TL

22.481

57%17%
2%

13%

1%
11%

Devlet Tahvili

Vadeli Mevduat

Pay (Hisse Senedi)

Yatırım Fonu Katılma Belgesi

Ters Repo

Özel Sektör Tahvili

54%

2%

18%

11%

15%

Devlet Tahvili

Pay (Hisse Senedi)

Katılım Hesabı

Yatırım Fonu Katılma
Belgesi
Özel Kira Sertifikası
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MetLife Fonları Performansı

MetLife Emeklilik

Tarihi

Fon 
Son 1 Ay 

Getiri Getiri

13.01.2014 56,42% 0,92% 20,00%

03.02.2017 45,81% 0,84% 18,67%

01.01.2018 41,61% 0,98% 22,51%

01.01.2018 34,07% 1,88% 19,64%

01.01.2018 18,42% 3,57% 25,11%

01.01.2018 3,40% 5,50% 33,64%

01.01.2018 24,19% 4,70% 30,01%

Fon
01.01.2018 25,30% 10,33% 39,11%

Standart Fon 01.01.2018 35,86% 1,26% 23,12%

01.01.2018 30,82% 1,16% 20,37%

strateji, içerik ve ile ilgili her türlü bilgiyi metlife.com.tr
internet sitemizde güncel olarak takip edebilirsiniz.

Bu belge MetLife Emeklilik ve Hayat A. . sadece bilgi olup,
hiçbir bölümü - yönünde tavsiyesi olarak .

hizmeti, yetkili risk ve getiri tercihleri
dikkate özel . Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel
niteliktedir. Burada yer alan mali durumuna veya risk ve getiri
tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere

verilmesi beklentilere uygun sonuçlar .
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Karşılaştırmalı Alternatif Yatırım Araçları
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